50

apposuerunt Datum apud Hundlavynton predictam  
die veneris proximo post festum Sancti Michaelis  
Archangeli anno supradicto (30 Sept. 1351) hiis  
testibus Johanne de Bourlegh Johanne Caynel Thoma  
Bubbe Rogero Warre Thoma Dru et aliis.

Seal, red wax, round, 18 mm, on  
doubled tag. A shield, surmounted by a cross,  
within foliage       \*s..... l D l \* D.....  
l..... (L)

51

Omnibus Christi fidelibus ad quos  
presens scriptum pervenerit Frater Nicholaus  
Lalouier Prier de Hundlavynton salutem eternam in  
domino. Noveritis me tradidisse concessisse et  
presenti scripto dimisisse Johanni Hickes de  
Hundlavynton et Isabelle uxori ejus ad terminum  
vite eorum unum messuagium et dimidiam hidatam  
terre cum pertinenciis que Ricardus Matheu et Agnes  
uxor ejus quondam tenuerunt in Hundlavynton Haben-  
dum et tenendum predictum messuagium et dimidiam  
hidatam terre cum pertinenciis cum pratis pascuis  
et pasturis eisdem adjacentibus predictis Johanni  
et Isabelle ad terminum vite eorum et unius eorum  
diutius viventis de met et successoribus meis li-  
bere quiete bene et in pace Reddendo inde annuat-  
im michi et successoribus meis durante vita predic-  
torum Johannis et Isabelle duodecim solidos ad  
festum Sancti Michaelis et duos capones ad festum  
Natalis domini et omnia alia servicia inde consueta  
prout dicti Ricardus et Agnes nuper facere et red-  
dere consueverunt pro messuagio et dimidia hidata  
terre predictis Et ego vero predictus frater Nicho-  
laus et successores mei predictum messuagium et  
dimidiam hidatam terre cum pratis pascuis et past-  
uris et suis pertinenciis predictis Johanni et  
Isabelle ad terminum vite eorum et unius eorum  
diutius viventis warantizabimus et defendemus In  
cujus rei testimonium presenti scripto indentato  
sigilla nostra alternatim apposuimus hiis testibus  
Thoma Dru Johanne de Halle Johanne le Stuyr seniore

Johanne le Stuyr juniore Johanne Quintin de Bradefeld  
et aliis. Datum apud Hundlavyneton die Jovis proxima  
post festum Translacionis Sancti Thome Martiris anno  
regni regis Edwardi tercii a conquestu tricesimo  
quinto (8 July 1361)

Endorsed Joh' hycque

Seal, round, 25 mm, brown wax, on  
doubled tag. The Virgin. 5.....

22.

Commitment by William, abbot of St Victor en Caux,  
for the lifetime of the said abbot, to brother Nicholas  
Labouyer, prior of Clatford, of the care, rule and administration  
of the priory of Clatford. He has full confidence in Labouyer's  
industry, faithfulness, ability and obedience.